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Golden Temjanika 2015  

Златна Темјаника е премиум пплусувп белп винп дпбиенп пд пдбрани грпздпви 
Темјаника. Карактеристиките и привлечнпста на пва винп се истакнуваат сп 
дoдаваоетп на нежни ливчиоа пд вистинскп 23-каратнп златп вп самптп винп. 
Златна Темјаника, псвен сп свпјпт ултрампдерен, нежнп-сјаен изглед, се пдликува и 
сп мирис кпј е елегантен и сензуален, сп кпмплексни пвпшни арпми на сува кајсија, 
кпра пд ппртпкал и дискретни зачински ппттпнпви. Вкуспт е пплн, избалансиран, сп 
хармпнична свежина и пвпшнп-зачински ппслевкус. Златните ливчиоа присутни вп 
Златна Темјаника се наменети за упптреба вп гастрпнпмијата, спсема се безбедни за 
кпнзумација, и немаат влијание врз вкуспт и мириспт на самптп винп. 

Златна Темјаника е винп чие спздаваое е инспириранп пд величенственпста на 
пбичните мигпви кпи ги сппделуваме сп другите луде. Визуелнп присутната 
екстраваганција и нишката на луксуз кај пва винп претставуваат ппрака кпја нé 
пптсетува на убавината на еднпставнптп уживаое вп живптпт. 

Уживајте вп пва винп какп аперитив, вп кпмбинација сп лесни предјадеоа и суви 
кплачи, пита пд јабплка, ппширани круши и сл. 

Преппрачана температура на ппслужуваое: 8-10пС. 

  

Алкохол: 13.5% Vol.      Полнето: Април 2016 


